
Příloha k objednávce      č. 20/635030022  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
č.j. 13686/2020-SŽ-OŘ OVA-OPS 
 
Objednáváme u Vás odvoz a odstranění směsného komunálního 
odpadu a separovaných složek pro období 1.7.2020 – 31.12.2020 

 
Objednáváme odvoz a odstranění pravidelně svážených odpadů (směsný komunální 
odpad, papír, plast a sklo) a mimořádných svozů včetně dodaní sběrných nádob. 
(kontejnerů, popelnic) ze stanovišť uvedených v tabulce níže  
 
Dohodnutá cena  - uvedeno bez DPH: 
 

 
 

 
Celkový finanční limit za období 7-12/2020 za všechna stanoviště včetně případných 
mimořádných svozů: do 66 000,- Kč. bez DPH.  

Vyřizuje:  xxx 

Telefon:   xxx 

Fax:   xxx 

Mobil:   xxx 
E-mail:   xxx 

Marius Pedersen a.s.  
Průběžná 1940/3 
Hradec Králové 
500 09 



Další podmínky: 
 
Realizace mimořádných svozů do 48h od telefonické výzvy. 
S odpady bude nakládáno dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech 
Objednatel i zhotovitel se budou řídit obchodními podmínkami zhotovitele. 
Objednatel souhlasí se zasíláním faktur na e-mail: ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz 
Objednatel souhlasí se zasíláním informací o množství převzatého odpadu (evidenci 
odpadů) či dalších informací o odpadech na e-mail odpadového hospodáře xxx. 
 
 

 

file:///C:/Users/CiompovaH/Desktop/Poptávké%20řízení%20odpady/ePodatelnaOROVA@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 841717

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 402668f3-58ee-4b48-89ec-32b32d56e64c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ZEMANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2020 08:16:00


		2020-06-24T06:16:02+0000




